システム使用禁止文字変更申出書

平成　　年　　月　　日

　技術調査課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地：

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　（工事業者の場合）建設業許可番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　（測量ｺﾝｻﾙ等業者の場合）業者番号：
　和歌山県公共工事等電子入札システムの利用に関し、「商号又は名称」又は「代表者氏名」に含まれるシステム使用禁止文字を下記のとおり置き換えたいので申し出ます。

· システム使用禁止文字は、電子認証ＩＣカードに格納されている「商号又は名称」、「代表者氏名」に使用されている文字に置き換えてください。

· 電子認証ＩＣカードに格納されている「商号又は名称」、「代表者氏名」がわからない場合は、購入した認証局にお問い合わせ下さい。

· 本申出書により文字を置き換えた後の「商号又は名称」、「代表者氏名」は、和歌山県公共工事等電子入札システム上でご利用いただく「商号又は名称」、「代表者氏名」となります。

記

○商号又は名称

	現在の商号又は名称

	文字を置き換えた後の商号又は名称

○代表者氏名

	現在の代表者氏名

	文字を置き換えた後の代表者氏名

和歌山県 県土整備部 技術調査課 ＦＡＸ番号：０７３－４２８－１８１０
システム使用禁止文字変更申出書

平成○○年△△月××日

　技術調査課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：株式会社和歌﨑建設
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地：○○市□□１－２－３
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：和歌山　髙男
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名：山田　次郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡番号：０７３－×××－△△△△
　　　　　　　　　　　　　　　　（工事業者の場合）建設業許可番号：30000123
　　　　　　　　　　　　　　　　（測量ｺﾝｻﾙ等業者の場合）業者番号：80123456
　和歌山県公共工事等電子入札システムの利用に関し、「商号又は名称」又は「代表者氏名」に含まれるシステム使用禁止文字を下記のとおり置き換えたいので申し出ます。

· システム使用禁止文字は、電子認証ＩＣカードに格納されている「商号又は名称」、「代表者氏名」に使用されている文字に置き換えてください。

· 電子認証ＩＣカードに格納されている「商号又は名称」、「代表者氏名」がわからない場合は、購入した認証局にお問い合わせ下さい。

· 本申出書により文字を置き換えた後の「商号又は名称」、「代表者氏名」は、和歌山県公共工事等電子入札システム上でご利用いただく「商号又は名称」、「代表者氏名」となります。

記

· 商号又は名称
	現在の商号又は名称
	株式会社和歌﨑建設

	文字を置き換えた後の商号又は名称
	株式会社和歌崎建設

· 代表者氏名

	現在の代表者氏名
	和歌山　髙男

	文字を置き換えた後の商号又は名称
	和歌山　高男

和歌山県 県土整備部 技術調査課 ＦＡＸ番号：０７３－４２８－１８１０

８ケタの数字で、

どちらかを記入

してください。

記載例